המאשימה

נגד פלוני (עציר) באמצעות ב"כ עוה"ד זוהר שפק ומתיתיהו צעידי

הנאשם

גזר - דין

א. כתב-האישום המתוקן וההסדר העונשי:

הנאשם הורשע בעקבות הודאתו בכתב-אישום מתוקן ובו שני אישומים, כדלקמן:

באישום הראשון, בעבירה של **תקיפת בן זוג**, לפי סעיף 382 (ב) לחוק העונשין התשל"ז - 1977.

בתאריך 21.9.20 הגיע הנאשם אל בית משפחתה של זוגתו, להם שני ילדים קטינים, **משך אותה בידה** לעבר חדר שבבית וסגר את הדלת.

זוגתו בקשה ממנו כי ייצא מן הבית, הוא קילל אותה.

בהמשך, נטל את מכשיר הטלפון הסלולארי שלה, היא אחזה בו בחולצתו בכדי לקחת ממנו בחזרה את המכשיר הסלולארי שלה "**בתגובה עיקם הנאשם את יד ימין של המתלוננת וזו נשכה אותו ביד על מנת שישחרר את ידה**".

ב. 6 חודשי מאסר, שאותם לא ירצה הנאשם, אלא אם כן יעבור בתוך 3 שנים מיום שחרורו עבירה בה הורשע.

ג. הנאשם ישלם פיצוי למתלוננת עדת תביעה 3 בסך 2,000 ₪ לא יאוחר מיום 1.3.21.

עמוד 6

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי מרכז/לוד בתוך 45 ימים.

צו כללי למוצגים.

התיק סגור.

ניתן היום, י"ח שבט תשפ"א, 31 ינואר 2021, במעמד הצדדים.